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Observera att PM kan komma att uppdateras. Tävlande ska ta del av PM uppsatt på arenan före start. 

Strukna klasser: D20, D35, D55, D75, H20 

 

 

 

Samling   Bussjö motorstadion, väg 522, mellan Stöcksjö - Bussjö 
 WGS84 63°44'9.2"N 20°10'58.5"E  

Parkering På anvisad parkeringsplats, inne på tävlingscentrum (TC). P-avgift 20:- 

Direktanmälan I klasserna Inskolning, U1, U2 samt i Öppna motionsklasser. 
 Anmälan från kl. 18.00 på tävlingsplatsen. Fri starttid mellan 19.00 – 20.00. 
 Du bestämmer själv din starttid och startstämplar i startögonblicket. 

 Avgifter: 70: - t.o.m. 16 år, vuxen 130: -.  
 Avgifterna faktureras klubbvis i efterhand för klubbanslutna.  

Skuggning +   Skuggning tillåtet i Inskolning, U1, U2, samt i Öppna motionsklasser.  
hjälp vid start   Tävlande i DM får inte genomföra skuggning före sitt eget tävlande. Skuggkartor i svart-vitt  
  för klasserna Inskolning, U1. I klasserna HD12 får tävlande ta hjälp av ledare i 
   startfållan. 

Stämplings-  Tävlingarna kommer att genomföras med SportIdents elektroniska stämplingssystem för 
system samtliga deltagare. Anmälda utan bricknummer har automatiskt tilldelats en hyrbricka till en 
  kostnad av 30 kronor. Ej återlämnad hyrbricka debiteras med 400 kr. SI-Card 9 kan användas.  
 Nollning av bricka sker vid starten. 

Servering  Inomhus i anslutning till målet. Välförsett marketenteri. 

Toalettvagn I anslutning till parkeringen.  

Duschlokal Inomhus.  

Uppvärmning   Endast inne på parkeringsplatsen. 

Förbjudna Inne på TC finns det avgränsade områden som tävlande inte får beträda – röd-vit snitsel. 
områden   

Övrigt I tävlingsområdet längs endurobanan (stigar) finns det ett antal avgränsningar med röd-vit eller 

  röd-gul snitsel. Dessa avgränsningar behöver de tävlande inte ta hänsyn till. 

Under tävling 
Startplats I anslutning till parkeringen. 

Första start  Första ordinarie start 19.15. Efteranmälda startar efter ordinarie start i resp. klass.  

  Fri starttid för Inskolning, U-klasser och Öppna klasser mellan klockan 19.00 – 20.00. 

Karta  Bussjö motorstadion, ritad 2017-2019. Ekvidistans 5 m.  
 Skala 1:7 500 för klasserna DH 45-75 samt Ö7. Skala 1:10 000 övriga klasser. 
 Laserdata och ortofoto som grundmaterial. Utskrift från BL-Idrottsservice.  

Kontroll- Tryckta på kartan samt lösa kontrollbeskrivningar vid starten.  

beskrivningar Spec. symboler - se bilder i Eventor på föremål som används som kontroller. 

Kontroller  Kontrollerna är markerade med reflexstav, elektronisk stämplingsenhet och stiftklämma.  
 Kontrollerna sitter bitvis mycket tätt – kolla kodsiffrorna! 

Stämpling Nollning av bricka sker på väg till start. Var noga med ljud- och ljussignal. Stiftklämma vid 
  kontrollerna finns i händelse av felaktig enhet, stämpla i så fall i en reservruta på kartan. 

Målgång  Löpare stämplar på mållinjen. Den som bryter tävlingen måste också stämpla ut. 
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Terräng  (Se även PM om terrängen för sprint). 
 Hedmark som genomkorsas av stigar, kraftledning och vägar. Vegetationen består av barrskog 
 av varierande ålder. Kuperingen är måttlig med inslag av flacka strandvallar samt detaljrika 
  höjder och sluttningar Framkomligheten är mycket god, med inslag av tätare skog. 

Vägpassager På de längre banorna korsar de tävlande väg 522 – var uppmärksam när du korsar vägen. 

 Det är förbjudet att springa på väg 522, kryssat på kartan – du får springa i diket. 

Stängsel Den tävlande som bryter mot reglerna genom att klättra över/krypa under stängsel som är  
 otillåtna att passera blir diskvalificerad.  

Snitslad stig  Två konstgjorda stigar finns snitslade i terrängen för ungdomsbanorna. Dessa är markerade med 
  vit hängande snitsel och är markerade på samtliga kartor.  

Max.tid: 2 timmar 

Efter tävling 
Service   Dusch inomhus. Toalettvagn, i anslutning till parkeringen 
   Servering inomhus, välförsett marketenteri. 
   Sjukvård, enklare sjukvård finns vid TC. 

Prisutdelning  DM-plaketter i DM-klasser, samt priser till alla i ungdomsklasserna upp till HD12.  

 Tid för utdelning meddelas på tävlingsdagen. 

Tävlingsregler SOFT:s tävlingsregler gäller. 

Tävlingsledning/ Jörgen Kragh, tävlingsledare + presskontakt, 090-422 59, 070-209 90 08 

  Ernst Brändström, 070- 664 75 42 

Banläggare Torbjörn Yttergren, 076-847 95 13, Kjell Hemmyr 073-062 56 65, Tommy Nilbrink 070-336 68 28 
Presskontakt  Signar Eriksson, presskontakt, 090-420 91, 070-548 13 64 

 Erik Svedelius, tävlingskontrollant  

 Mats Klingvall, bankontrollant 

 Mattias Berggrund, bankontroll ungdomsbanor 

Tävlingsjury Åsa Bäckstrand Umeå OK, Johan Wikner Högåkers OK, Berndt Stenberg IFK Umeå. 

  

 

VÄLKOMNA! 
STÖCKSJÖ IS, ORIENTERING 

 

 
 

 


